豫全过程联盟【2024】06 号

关于召开 2024 全过程工程咨询行业学术年会的

通知(一号通知)

各有关单位：

为深入推进全过程工程咨询实践，促进行业交流与发展，河南

省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟定于 2024 年 12 月 19~21

日组织召开“2024 全过程工程咨询行业学术年会”。现将有关事宜

通知如下：

一、会议主要内容

本次学术年会特邀行业专家、学者，以报告、论坛、研讨等方

式，分享全过程咨询领域最新成果，聚焦行业发展，搭建行业互助

交流和学习的平台，共同促进行业高质量发展。

二、会议时间和地点

会议时间：2024 年 12 月 19~21 日。

主会场地点：郑州市高新区翠竹街 1 号 95 号楼二楼全过程咨询

会客厅。

分会场地点：各分会场驻地。具体地点及详细日程见后续通知。

三、参会人员

（一）相关行业主管部门、行业协会领导;

（二）河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟会员单位

负责人，各专业联盟、技术研究院院长、秘书长;

（三）有关高校、科研院所专家学者；

（四）从事工程前期咨询、勘察、设计、施工、招标代理、造

价咨询及监理等相关企业负责人。

四、其他说明

（一）本次会议设有各专业领域分论坛，有意向参与会议论坛

的承办或协办单位请联系大会秘书处；

（二）本次会议设有参展区，有意向参展单位请联系大会秘书

处；

（三）会议印刷《2024 全过程工程咨询行业学术年会论文集》

和《2024 全过程工程咨询行业学术年会案例集》，欢迎与会代表踊

跃投稿,论文和案例征集有关要求详见后续通知。

五、联系人

本次活动设立大会秘书处，具体事宜联系：

王 伟 18638009627 路 侠 18638009617

王恒莹 18638009613 秦姗姗 18638009216

各参会单位及个人请于11月30日前回复参会回执到指定邮箱：

qgcst2021@163.com。

附件：2024 全过程工程咨询行业学术年会参会回执

河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟

2024 年 11 月 25 日

主题词：学术年会 通知

抄报：河南省科学技术厅、河南省住房和城乡建设厅

河南省全过程工程咨询产业技术创新战略联盟 2024 年 11 月 25 日印

附件：参会回执

单位名称

参会代表姓名 性别 职务

手机 邮箱

单位地址

单位简介

（请控制在 200 字以内，超过字数将按标准进行编辑）

个人简介

（主要是指工作方面的，请控制在 200 字以内，超过字数将按标准进行编辑）

参会形式 线上□ 线下□

重要说明：

请将回执表填写完整，doc 格式；演讲专家将个人免冠（证件照或专业形象照为最佳）照片 1 张，像

素不低于 2M，jpg 格式，于 11 月 30 日 17：00 前发邮件至：qgcst2021@163.com。